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PANEVĖŽIO MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS SPRENDIMO PROJEKTUI

DĖL PRITARIMO PARTNERYSTĖS DĖL PROJEKTO „DAUGIABUČIŲ NAMŲ MODERNIZAVIMO SKATINIMAS“ ĮGYVENDINIMO IR BENDRADARBIAVIMO RENGIANT DAUGIABUČIŲ NAMŲ INVESTICIJŲ PLANUS BEI SAVIVALDYBĖS VIEŠOJO PASTATO INVESTICIJŲ PROJEKTĄ SUTARTIES SUDARYMUI
Problemos esmė.
Panevėžio miesto savivaldybės administracijai  pateikta pasirašyti Partnerystės dėl projekto „Daugiabučių namų modernizavimo skatinimas“ įgyvendinimo ir bendradarbiavimo rengiant daugiabučių namų investicijų planus bei savivaldybės viešojo pastato investicijų projektą sutartį tarp Panevėžio miesto savivaldybės administracijos ir Būsto energijos taupymo agentūros. Vadovaujantis Panevėžio miesto savivaldybės tarybos 2014 m. gegužės 29 d. sprendimu Nr. 1-154 patvirtinto Panevėžio miesto savivaldybės sutarčių, susitarimų sudarymo ir pasirašymo tvarkos aprašo 5.11 ir 6 punktais, partnerystės sutartims sudaryti ir pasirašyti yra reikalingas savivaldybės Tarybos pritarimas.
Problemos sprendimas.
Savivaldybės tarybos sprendimas dėl partnerystės sutarties sudarymo ir įpareigojimas administracijos direktoriui leistų administracijos direktoriui pasirašyti minimą sutartį, ir vykdyti kitus būtinus veiksmus, susijusius su Europos regioninės plėtros fondo lėšomis finansuojamo projekto „Daugiabučių namų ir savivaldybių viešųjų pastatų modernizavimo skatinimas“ ir Panevėžio miesto savivaldybės energinio efektyvumo didinimo daugiabučiuose namuose programos įgyvendinimu.
Sprendimo priėmimo būtinumo pagrindimas.
Sprendimą būtina priimti, nes po Partnerystės sutarties pasirašymo ir Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos kvietimų teikti paraiškas dėl daugiabučių namų atnaujinimo (modernizavimo) ir Savivaldybės  viešojo pastato energinio efektyvumo didinimo projekto finansavimo paskelbimo Savivaldybės administracija turės atrinkti Savivaldybės viešąjį pastatą ir sudaryti daugiabučių namų, sąrašus. Po sąrašų suderinimo su Būsto energijos taupymo agentūra bus pasirašomi Partnerystės sutarties priedai investicijų planų daugiabučiams namams ir investicijų projekto viešajam pastatui rengimui ir finansavimui. Partnerystės sutartyje numatytus įsipareigojimus sutarties šalys turės pradėti vykdyti, tik po Partnerystės sutarties priedų pasirašymo.
Skaičiavimai, išlaidų sąmatos, finansavimo šaltiniai.
Daugiabučių namų investicijų planų įskaitant energinio efektyvumo sertifikatų prieš daugiabučio namo atnaujinimą (modernizavimą) ir savivaldybės viešojo pastato investicijų projekto parengimo išlaidas ar jų dalį, kaip nurodyta LR aplinkos ministerijos  kvietimuose, apmokės Būsto energijos taupymo agentūra iš Projektui finansuoti skirtų lėšų. Savivaldybės viešojo pastato investicijų projekto rengimo ir finansavimo sąlygos reglamentuotos Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2016 m. balandžio 29 d. įsakymu Nr. D1-297 paskelbtame Kvietime rengti savivaldybėms nuosavybės teise priklausančių viešųjų pastatų energijos vartojimo efektyvumo didinimo pilotinius investicijų projektus. Kvietimas teikti paraiškas daugiabučių namų atnaujinimo (modernizavimo) projektų finansavimui dar nepaskelbtas.  
Galimos neigiamos pasekmės priėmus sprendimą, kokių priemonių reikėtų imtis, kad tokių pasekmių būtų išvengta. 

Neigiamų pasekmių nesitikima. 

Kieno iniciatyva parengtas sprendimo projektas.  

 Sprendimo projektas parengtas Savivaldybės administracijos iniciatyva.
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